МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЕВЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

   23.05. 2023 г.                                                                                            №

О допуске к ГИА в форме промежуточной аттестации

На основании решения педагогического совета МОУ «Северная СОШ

№2» от 23.05.23г. №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Допустить  к ГИА в форме промежуточной аттестации при отсутствии

задолженностей по учебным предметам и наличии годовых отметок по всем

учебным предметам учебного плана за 9 класс не ниже удовлетворительных,

определить  алгоритма выведения отметок за промежуточную аттестацию

как среднее арифметическое четвертных (триместровых) отметок по всем

учебным предметам за 9- й класс и выставления целыми числами в

соответствии с правилами математического округления, то есть ГОДОВАЯ

ОТМЕТКА=РЕЗУЛЬТАТ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ=

РЕЗУЛЬТАТ ГИА=ИТОГОВАЯ ОТМЕТКА;) следующих обучающихся

 №              ФИО Класс

1.  Акиньшин Алексей Алексеевич 9В

2.  Астапова Дарья Романовна 9В

3.  Астапова Ксения Романовна 9В

4.  Бабанин Никита Денисович 9Б

5.  Бабанина Алина Александровна 9В

6.  Бабичев Илья Олегович 9В

7.  Байтикеев Эльдар Маратович 9В

8.  Баранов Данил Евгеньевич 9В

9.  Басова Милана Вячеславовна 9В

10.  Белицкая Елизавета Евгеньевна 9А

11.  Блохин Егор Романович 9Б

12.  Болдак Анастасия Евгеньевна 9В

13.  Болотских Александра Алексеевна 9А

14.  Бондарева Ирина Николаевна 9В

15.  Бондарцев Евгений Русланович 9В

16.  Борисенко Федор Николаевич 9Г

17.  Боровенская Варвара Николаевна 9В

18.  Бригадина Алеся Геннадьевна 9А

19.  Бутьянова Дарья Андреевна 9В

20.  Веред Елизавета Артуровна 9А

21.  Верзунова Ангелина Николаевна 9Г

22.  Волобуева Ольга Николаевна 9А

23.  Голдов Александр Сергеевич 9Г

24.  Голубева Алина Михайловна 9А

25.  Гончаров Святослав Валерьевич 9Г

26.  Горбачев Максим Артёмович 9В

27.  Гребень Ева Александровна 9В

28.  Греховодова Кира Алексеевна 9Г

29.  Гришанов Никита Александрович 9Б

30.  Гутова Нина Владимировна 9В

31.  Дерканосов Вячеслав Иванович 9Б

32.  Дмитриева Карина Андреевна 9В

33.  Доронин Владислав Романович 9Г

34.  Доронин Сергей Евгеньевич 9Г

35.  Дранников Никита Сергеевич 9А

36.  Егоров Александр Григорьевич 9А

37.  Еремин Владислав Александрович 9В

38.  Еремин Александр Сергеевич 9Г

39.  Ересько Кирилл Валерьевич 9Г

40.  Ермоленко Кирилл Александрович 9В

41.  Ефимова Анна Алексеевна 9Г

42.  Жилинский Василий Андреевич 9В

43.  Жукова Алёна Александровна 9А

44.  Забелкина Анастасия Юрьевна 9Б

45.  Зайцева Татьяна Владимировна 9А

46.  Закараева Марина Максимовна 9А

47.  Зимакова Валерия Сергеевна 9А

48.  Зюбанов Матвей Алексеевич 9Г

49.  Зязева Алина Андреевна 9Б

50.  Зязева Дарья Андреевна 9Б

51.  Иванова Тамара Демьяновна 9В

52.  Кириллова Софья Михайловна 9Б

53.  Коваленко Мария Сергеевна 9Б

54.  Кожакин Илья Русланович 9В

55.  Колисова Вероника Юрьевна 9В

56.  Колыхалов Егор Андреевич 9Г

57.  Коптева Наталья Олеговна 9Б

58.  Коротеев Иван Михайлович 9Б

59.  Костромидин Максим Сергеевич 9Г

60.  Костюков Иван Витальевич 9В

61.  Кохер Дмитрий Алексеевич 9Б

62.  Кудинов Андрей Дмитриевич 9В

63.  Кулабухов Роман Юрьевич 9Г

64.  Кулагин Егор Александрович 9Б

65.  Ледяхова София Викторовна 9Г

66.  Лобов Максим Александрович 9Г

67.  Мазурина Анастасия Романовна 9Г

68.  Мартемьянов Егор Витальевич 9А

69.  Марцева Ульяна Сергеевна 9В

70.  Матчин Иван Евгеньевич 9Б

71.  Махмутов Тимур Маратович 9А

72.  Межакова Алина Алексеевна 9Б

73.  Мезин Илья Витальевич 9В

74.  Мизирова Галина Алексеевна 9А

75.  Милостная Милана Сергеевна 9Б

76.  Мурашко Никита Евгеньевич 9В

77.  Неронов Никита Иванович 9А

78.  Олейникова Лилия Юрьевна 9В

79.  Оробец Александр Алексеевич 9А

80.  Оробец Сергей Алексеевич 9А

81.  Панченко Мария Владимировна 9Б

82.  Пашкова Анастасия Андреевна 9Г

83.  Пищаева Алиса Вячеславовна 9Б

84.  Полулях Александр Данилович 9А

85.  Полуэктова Виктория Сергеевна 9Б

86.  Попова Вероника Ивановна 9Г

87.  Потеряйко София Андреевна 9А

88.  Пятина Ангелина Андреевна 9Б

89.  Россоха Варвара Романовна 9В

90.  Рыжкова Валерия Андреевна 9Б

91.  Саитаджиев Дамир Тагирович 9Б

92.  Самалюк Арсений Дмитриевич 9Б

93.  Самотой Вероника Алексеевна 9В

94.  Самохвалов Артём Александрович 9Г

95.  Сачко Евгения Геннадьевна 9Б

96.  Сериков Егор Дмитриевич 9Б

97.  Сизова Анастасия Евгеньевна 9А

98.  Симонов Евгений Романович 9В

99.  Слюсарева Анастасия Александровна 9Г

100.  Смышникова Анна Дмитриевна 9А

101.  Соенко Варвара Сергеевна 9Г

102.  Солдатенков Данила Денисович 9А

103.  Солодовникова Полина Алексеевна 9А

104.  Сулаберидзе Кирилл Русланович 9Г

105.  Ткач Даниил Александрович 9Б

106.  Торопов Артем Игоревич 9В

107.  Трегубенко Данил Денисович 9Г

108.  Труфанова Анастасия Витальевна 9Г

109.  Удовиченко Арина Вадимовна 9Г

110.  Фанина Екатерина Андреевна 9В

111.  Харыбин Богдан Викторович 9Б

112.  Ходыкина Анастасия Олеговна 9Б

113.  Чаусова Екатерина Сергеевна 9Б

114.  Чепелев Сергей Алексеевич 9Б

115.  Черкашина Ксения Витальевна 9А

116.  Черноусов Кирилл Дмитриевич 9Г

117.  Чертихин Лев Юрьевич 9А

118.  Четверикова Софья Алексеевна 9А

119.  Чеченев Дмитрий Евгеньевич 9Г

120.  Чурсин Иван Романович 9А

121.  Шеремет Софья Андреевна 9Б

122.  Шеховцова Дарья Игоревна 9В

123.  Шишатская Арина Сергеевна 9Г

124.  Шленских Алина Алексеевна 9А

125.  Шмелев Денис Сергеевич 9А

126.  Шрубченко Владислав Евгеньевич 9Б

127.  Эпова Александра Петровна 9А

Директор школы                                                                       Т.Г. Добрыденко